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"Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra
Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas
de Junin y Ayacucho"

Ministerio
de Educacion

INFORME ESCALAFONARIO N° 00749 - 2024

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO

Tipo de informe: INFORME DE REASIGNACION Numero de expediente: 9140

Motivo de informe: POR INTERES PERSONAL / POR UNIDAD FAMILIAR Fecha de expediente: 04/06/2024

I. SITUACION LABORAL:

Apellidos y nombres : MONTALICO APAZA, RENE

Tipo y nimero de documento de identidad : D.N.I. - 01855490

Sexo : MASCULINO

Fecha de nacimiento , edad y pais de nacimiento :18/10/1967 - 56 afios - PERU

Estado Civil : SOLTERO

Régimen laboral 1 LEY 29944 - LEY DE REFORMA MAGISTERIAL
Modalidad/Nivel educativo : EDUCACION BASICA REGULAR / EBR - PRIMARIA
Institucién educativa/Cédigo modular : 70343 / 0305854

Codigo de plaza

Cargo actual : DIRECTOR I.E.

Jornada laboral : 40 HORAS

Escala magisterial : TERCERA ESCALA MAGISTERIAL
Situacion laboral : ENCARGADO - DE PUESTO
Fecha de corte :31/05/2024

Tiempo de servicios oficiales : 30 afio(s) 1 mes(es) 8 dia(s)

Il. INFORMACION REQUERIDA POR ACCION Y MOTIVO:

Formacion académica y profesional: Registro de titulo pedagdgico u otro titulo obtenido.

FECHA DE - a
a < NUMERO DE FECHA DE FECHA DE NUMERO DE

ITEM TITULO ESPECIALIDAD EXPEDICION CENTRO DE REGISTRO REGISTRO REGISTRO RESOLUCION RESOLUCION

UNIVERSIDAD SAN
1 LICENCIADO PRIMARIA 15/07/2004 FRANCISCO DE ASIS DE LA 20050831000000 0297-P

PAZ

ESCUELA SUPERIOR DE
2 PROFESOR ARTES PLASTICAS 15/07/1993 FORMACION ARTISTICA  19930715000000 03689-P-DSREP

(0768630)
Acreditacion de lengua indigena u originaria.

= ANO DE ANO DE

ITEM LENGUA NATIVA DOMINIO ESCRITURA DOMINIO ORAL ANO DE INGRESO EVALUACION VENCIMIENTO
1 AIMARA INTERMEDIO AVANZADO 2019 2022 2025
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Resolucién(es) nombramiento, reubicacién o incorporacion a la CPM y de cargos desempeiiados durante la ley 29944.

ITEM

[N

N)

w

IS

w

~

Y

©

10

1

[

12

13

14

15

16

RESOLUCION

RESOLUCION
DIRECTORAL -
000823-2024 -
03/04/2024

RESOLUCION
DIRECTORAL -
000034-2024 -
24/01/2024

RESOLUCION
DIRECTORAL -
000203-2023 -
03/02/2023

RESOLUCION
DIRECTORAL -
001370-2021 -
31/12/2021

RESOLUCION
DIRECTORAL -
000038-2021 -
27/01/2021

RESOLUCION
DIRECTORAL - 2107
-2019-DUGELEC -
31/12/2019

RESOLUCION
DIRECTORAL - 688 -
28/03/2017

RESOLUCION
DIRECTORAL -
000021 2014
DUGELEC -
02/01/2014

RESOLUCION
DIRECTORAL - 1056
-DUGELEC -
23/09/2013

RESOLUCION
DIRECTORAL -
0000322-DUGELEC
-08/03/2013

RESOLUCION
DIRECTORAL -
00009 - 06/01/2009

RESOLUCION
DIRECTORAL - 0005
-03/01/2008

RESOLUCION
DIRECTORAL -
00087 - 12/02/2007

RESOLUCION
DIRECTORAL - 0793
DUGELEC -
29/08/2006

RESOLUCION
DIRECTORAL - 130
DUGELEC -
27/02/2006

RESOLUCION
DIRECTORAL - 0447
DUGELEC -
15/04/2005

ACCION

ENCARGATURA

ENCARGATURA

ENCARGATURA

ENCARGATURA

ENCARGATURA

ENCARGATURA

ENCARGATURA

ENCARGATURA

UBICACION

ENCARGATURA

ENCARGATURA

ENCARGATURA

ENCARGATURA

PERMUTA

ENCARGATURA

ENCARGATURA

MOTIVO ACCION

DE PUESTO

DE PUESTO

DE PUESTO

DE PUESTO

RATIFICAR

ENCARGATURA

ENCARGATURA

ENCARGATURA

UBICACION

ENCARGATURA

ENCARGATURA

ENCARGATURA

ENCARGATURA

PERMUTA

ENCARGATURA

ENCARGATURA

REGIMEN
LABORAL

LEY 29944 - LEY
DE REFORMA
MAGISTERIAL

LEY 29944 - LEY
DE REFORMA
MAGISTERIAL

LEY 29944 - LEY
DE REFORMA
MAGISTERIAL

LEY 29944 - LEY
DE REFORMA
MAGISTERIAL

LEY 29944 - LEY
DE REFORMA
MAGISTERIAL

LEY 29944 - LEY
DE REFORMA
MAGISTERIAL

LEY 29944 - LEY
DE REFORMA
MAGISTERIAL

LEY 29944 - LEY
DE REFORMA
MAGISTERIAL

LEY 29944 - LEY
DE REFORMA
MAGISTERIAL

LEY 29944 - LEY
DE REFORMA
MAGISTERIAL

LEY 24029 - LEY
DEL
PROFESORADO

LEY 24029 - LEY
DEL
PROFESORADO

LEY 24029 - LEY
DEL
PROFESORADO

LEY 24029 - LEY
DEL
PROFESORADO

LEY 24029 - LEY
DEL
PROFESORADO

LEY 24029 - LEY
DEL
PROFESORADO

CARGO

DIRECTOR I.E.

DIRECTOR L.E.

DIRECTOR L.E.

DIRECTOR I.E.

DIRECTOR I.E.

PROFESOR

(FUNCIONES DE

DIRECTOR)

DIRECTOR I.E.

DIRECTOR I.E.

PROFESOR

DIRECTOR I.E.

DIRECTOR I.E.

DIRECTOR I.E.

DIRECTOR I.E.

PROFESOR

DIRECTOR I.E.

DIRECTOR I.E.

INSTITUCION
EDUCATIVA

70343

70377

70377

70324

70325

70325

70370

70370

70370

70370

70370

70370

70370

IRP 70370

IEP 70373

70373

FECHA
ESCALA
INICIO - FIN
TERCERA 01/04/2024 -
ESCALA 31/12/2024
MAGISTERIAL
TERCERA 02/01/2024 -
ESCALA 29/02/2024
MAGISTERIAL
TERCERA 03/02/2023 -
ESCALA 31/12/2023
MAGISTERIAL
TERCERA 01/01/2022 -
ESCALA 31/12/2022
MAGISTERIAL
TERCERA 01/01/2021 -
ESCALA 31/12/2021
MAGISTERIAL
TERCERA 01/01/2020 -
ESCALA 31/12/2020
MAGISTERIAL
SEGUNDA 1 /03/2017 -
ESCALA 31/12/2017
MAGISTERIAL
SEGUNDA
ESCALA 03/03/2014
MAGISTERIAL
SEGUNDA
ESCALA 01/01/2013
MAGISTERIAL
SEGUNDA
ESCALA 01/03/2013
MAGISTERIAL
||| 05/01/2009 -
31/12/2009
" 02/01/2008 -
31/12/2008
" 15/02/2007 -
31/12/2007
I 01/09/2006
NO
ESPECIFICAD ~ 01/03/2006
o
I 01/03/2005

ESTADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

UGEL/DRE

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO

UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL EL
COLLAO/DIRECCION
REGIONAL DE
EDUCACION PUNO
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UNIDAD DE GESTION

RDFSSCLTUOC;?;[‘- 081 LEY 24029 - LEY IEP 70373 EDUCATIVA LOCAL EL
17 D UGELEC - ENCARGATURA  ENCARGATURA DEL DIRECTOR L.E. I 01/03/2004  APROBADO  COLLAO/DIRECCION
25/03/2004 PROFESORADO REGIONAL DE
EDUCACION PUNO
UNIDAD DE GESTION
RESOLUCION LEY 24029 - LEY IEP 70373 EDUCATIVA LOCAL EL
18 DIRECTORAL - 2948 ENCARGATURA  ENCARGATURA DEL DIRECTOR L.E. I 01/03/2002  APROBADO  COLLAO/DIRECCION
DREP - 25/04/2002 PROFESORADO REGIONAL DE
EDUCACION PUNO
UNIDAD DE GESTION
RESOLUCION LEY 24029 - LEY EEP 70373 EDUCATIVA LOCAL EL
19 DIRECTORAL- 1663 ENCARGATURA  ENCARGATURA DEL DIRECTOR L.E. I 01/03/2001  APROBADO  COLLAO/DIRECCION
-19/03/2001 PROFESORADO REGIONAL DE
EDUCACION PUNO
UNIDAD DE GESTION
RESOLUCION LEY 24029 - LEY 70373 EDUCATIVA LOCAL EL
20 DIRECTORAL-4375 ENCARGATURA  ENCARGATURA DEL DIRECTOR L.E. I 17/03/2000  APROBADO  COLLAO/DIRECCION
- 18/08/2000 PROFESORADO REGIONAL DE
EDUCACION PUNO
. UNIDAD DE GESTION
EIE:SCLTUOC'L%'_ LEY 24029 - LEY IEP 70373 EDUCATIVA LOCAL EL
21 e REp . ENCARGATURA  ENCARGATURA DEL DIRECTOR L.E. 01/03/1999  APROBADO  COLLAO/DIRECCION
10/05/1999 PROFESORADO REGIONAL DE
EDUCACION PUNO
UNIDAD DE GESTION
RESOLUCION LEY 24029 - LEY 70373 EDUCATIVA LOCAL EL
22 DIRECTORAL-3073 ENCARGATURA  ENCARGATURA DEL DIRECTOR L.E. 02/03/1998  APROBADO  COLLAO/DIRECCION
DREP - 01/07/1998 PROFESORADO REGIONAL DE
EDUCACION PUNO
UNIDAD DE GESTION
RESOLUCION LEY 24029 - LEY 70373 EDUCATIVA LOCAL EL
23 DIRECTORAL-5013 ENCARGATURA  ENCARGATURA DEL DIRECTOR I.E. 08/07/1997  APROBADO  COLLAO/DIRECCION
DREP - 09/10/1997 PROFESORADO REGIONAL DE
EDUCACION PUNO
UNIDAD DE GESTION
RESOLUCION LEY 24029 - LEY IEP 70390 EDUCATIVA LOCAL EL
24 DIRECTORAL-1840 REASIGNACION  REASIGNACION DEL PROFESOR 12/06/1995  APROBADO  COLLAO/DIRECCION
DREP - 06/10/1995 PROFESORADO REGIONAL DE
EDUCACION PUNO
. UNIDAD DE GESTION
EIE:SCLTUOC'L‘ZE'_ 0190 LEV24029-LEY  oocecoo e EDUCATIVA LOCAL EL
25 NOMBRAMIENTO NOMBRAMIENTO DEL 71543 11/11/1993  APROBADO  COLLAO/DIRECCION
-DUSEL - pROFESORADD  UMA REGIONAL DE
26/05/1994

EDUCACION PUNO

No registra Experiencia Profesional.

No registra sanciones administrativas.

No registra sanciones judiciales.

No registra instauracion de proceso administrativo disciplinario

Resolucidn(es) de Licencias sin goce de remuneraciones

FECHA

TERMINO ANO MES DIA

ITEM RESOLUCION FECHA RESOLUCION MOTIVO ACCION FECHA INICIO

RESOLUCION DIRECTORAL -
1 Nro002209 2015 DUGELEC 14/12/2015 POR MOTIVOS O ASUNTOS PARTICULARES 01/12/2015 31/12/2015 0 1 0

RESOLUCION DIRECTORAL -
2 Nro001993 2015 DUGELEC 16/11/2015 POR MOTIVOS O ASUNTOS PARTICULARES 01/11/2015 30/11/2015 0 1 0

RESOLUCION DIRECTORAL -
3 Nro001786-2015-DUGELEC 25/09/2015 POR MOTIVOS O ASUNTOS PARTICULARES 01/09/2015 30/09/2015 0 1 0

RESOLUCION DIRECTORAL -
4 Nro001236-2014-DUGELEC 12/09/2014 POR MOTIVOS O ASUNTOS PARTICULARES 01/09/2014 05/10/2014 0 1 5

Caracteristicas de institucion educativa segun los padrones anuales.

ITEM CMOCI))I;TJTAR L":)Sl;r::;l:_f\llihl ANO NIVEL DESDE HASTA ANOS MESES DIiAS ;IL':I?ADLIEDAD VRAEM FRONTERA
1 0306365 70370 2014 PRIMARIA 03/03/2014  28/02/2015 0 10 12 Sl
2 0306365 70370 2015 PRIMARIA 01/03/2015  29/02/2016 0 8 5 Sl
3 0306365 70370 2016 PRIMARIA 01/03/2016  28/02/2017 1 0 0 RURAL3 Sl
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

No registra Resolucion(es) de otros documentos.

No registra separacion preventiva.

0306365

0306365

0306365

0270710

0270710

0270710

0270702

0270702

0306365

0306035

0306035

0306365

0306035

0306365

0305854

70370

70370

70370

70325

70325

70325

70324

70324

70370

70377

70377

70370

70377

70370

70343

2017

2018

2019

2019

2020

2021

2021

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2024

2024

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

01/03/2017
01/03/2018
01/03/2019
01/01/2020
01/03/2020
01/03/2021
01/01/2022
01/03/2022
01/01/2023
03/02/2023
01/03/2023
01/01/2024
02/01/2024
01/03/2024

01/04/2024

28/02/2018
28/02/2019
31/12/2019
29/02/2020
28/02/2021
31/12/2021
28/02/2022
31/12/2022
28/02/2023
28/02/2023
31/12/2023
29/02/2024
29/02/2024
31/03/2024

31/05/2024

10

10

29

29

RURAL 3

RURAL 3

RURAL 3

RURAL 2

RURAL 2

RURAL 2

RURAL 2

RURAL 2

RURAL 2

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

Base Legal : Ley N° 29944, Ley de Reforma Magisterial, su Reglamento aprobado con DS. N° 004-2013-ED, la RVM N° 042-2022-MINEDU y sus

modificatorias.

Anotaciones :
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